בגין עובדות אלה הורשעו הנאשמים על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון, בריבוי עבירות של איסור הגרלות והימורים לפי סעי' 225 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ריבוי עבירות של איסור החזקה וניהול לפי סעי' 228 לחוק

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

8.9.11

ת"פ 14974-05-10

העונשין, נסיון לאיסור הגרלות והימורים לפי סעי' 225 יחד עם סעי' 20 לחוק העונשין, וריבוי עבירות של איסור הלבנת הון לפי סעי' 4 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000. כתב האישום המתוקן, הוגש כאמור בעקבות הליך גישור שנוהל בביהמ"ש, ובמסגרת כתב האישום הוגשה גם בקשה לחילוט רכוש וכספים שנתפסו אצל הנאשמים. הסדר הטיעון לא כלל הסדר עונשי, סוכם שהטיעון יהיה פתוח, לאחר ששירות המבחן ימציא תסקירים בענין הנאשמים.

כאמור, מכח הסדר הטיעון ערך שירות המבחן תסקירים ביחס לנאשמים.